令和６年３月31日　記載例
事務処理上、日付は変更しないでください。

　　神奈川県知事　殿

法人の住所　　横浜市中区●●町○○

学　校　名　　××学園高等学校
（所在地）　　（横浜市中区●●町○○）

法　人　名　　学校法人××学園
代表者名　　理事長 ●● ○○

令和５年度私立学校経常費補助事業（一般補助）実施状況報告書

[bookmark: _GoBack]　令和５年度に交付決定を受けた私立学校経常費補助金（一般補助）に係る補助事業の令和６年３月31日現在における実施状況を、次のとおり報告します。

　１　補助事業の執行状況
（例）教育条件の維持及び向上並びに生徒に係る修学上の経済的負担の軽減に重点をおきながら、教育活動を行った。
交付申請書に記載した「補助事業等の目的及び内容」を受ける形で、補助事業（教育活動）を実施した旨を記入してください。

　２　補助事業の経費の執行状況
　　　　別途、実績報告書において報告を行う。